СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПРЯМУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е
29.11. 2018 г.                                с. Прямухино                                  №  69
 О внесении изменений   в решение

об установлении на территории
муниципального образования
Прямухинское сельское поселение налога на
имущество физических лиц , утвержденное

 Советом депутатов Прямухинского сельского
 поселения от 07.10.2016 № 22
   На основании протеста прокуратуры Кувшиновского района от 24.09.2018 № 33а-2018 ,  в целях приведения Решения Совета депутатов Прямухинского сельского поселения от 07.10.2016г № 22 «Об установлении на территории муниципального образования  Прямухинское сельское поселение налога на имущество физических лиц»  в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Прямухинское сельское  поселение, Совет депутатов Прямухинского сельского поселения
                                             РЕШИЛ:

   1.Внести в Решение Совета депутатов Прямухинского сельского поселения от 07.10.2016г № 22 «Об установлении на территории муниципального образования  Прямухинское сельское поселение налога на имущество физических лиц» ( далее- Решение) следующие изменения :

 1.1. Пункт 3.2  Решения изложить в  следующей редакции:
    3.2 . 0,3 процента в отношении квартир ,части  жилых домов, комнат, части квартир ;

1.2.пункт 3.4 Решения изложить в  следующей редакции:

      3.4. единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;

1.3. пункт 3.7 Решения изложить в  следующей редакции:

  3.7   2 процента в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определенных в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 настоящего  Кодекса , в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2  настоящего  Кодекса.
   2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде в администрации Прямухинского сельского поселения , в информационно- коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Прямухинского сельского поселения : http://admpryamuhivo.ucoz.ru
 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
  Глава Прямухинского сельского поселения:                               А.Н.Фролков